
 

 

UCHWAŁA NR VII/28/19 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 944, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 

oświatowe (Dz. U z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin od 

1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Monika Stępniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2019 r.

Poz. 2318



Załącznik do uchwały Nr VII/28/19 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Świdwin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Świdwin oraz inne organy, od 1 września 2019 roku 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby  

szkoły 

Granice obwodu szkoły  

od 1 września 2019 roku 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 1 

 im. Orła Białego  

w Świdwinie 

Plac Jana Pawła II 5 Łąkowa, Warszawska, Krakowska, Chełmińska, Szczecińska, Gnieźnieńska, 

Poznańska, Toruńska, Grudziądzka, Bydgoska, Pomorska, Wrocławska, Wileńska, 

Koszalińska, Sopocka, Opolska, Katowicka, Gdańska, Energetyków, Pocztowa, 

Łokietka, Krótka, Grodzka, Mieszka I, Ogrodowa, Nad Regą, Rzeczna, 

Słowiańska, Łączna, Wenedów, Podwale, Lekarska, 1 Maja, Bolesława 

Krzywoustego, Orląt Lwowskich, Nowomiejska, Podgórna, Batalionów 

Chłopskich, Plac Jana Pawła II, Niedziałkowskiego, Zduńska, 3 Marca , 

Kościuszki, Plac Lotników, Armii Krajowej nr 1-9, Ks. Jerzego Popiełuszki nr 1-4 

oraz 37 

2 Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

 z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 im. 

Emilii Gierczak w 

Świdwinie 

ul. Armii Krajowej 19 Polna, Kołobrzeska, Armii Krajowej nr 10-24, Reymonta, Spółdzielcza, Lipowa, 

ppor. Emilii Gierczak, Brawo, Deszczowa, Słoneczna, Pogodna, Letnia, Wiosenna, 

Jesienna, Zimowa, Tęczowa, Wiejska nr 1-9, Królowej Jadwigi, ks. Jerzego 

Popiełuszki nr 5-36, 

3 Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. 

Lotników Polskich w 

Świdwinie 

ul. Szturmowców 1 Boczna, Jurija Gagarina, Lotnicza, Połczyńska nr 30-35, Szturmowców, 

Gen.bryg.Jacka Bartoszcze, Wiejska nr 10-17, Żwirki i Wigury. 

4 Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 4 im. 

Osadników Wojskowych w 

ul. Kombatantów Polskich 6 Połczyńska 1-29 oraz 36-68, Wojska Polskiego, Drawska, Różana, Bolesława 

Chrobrego, Osiedle Chrobrego, Podmiejska, Miła, Słowackiego, Broniewskiego, 

Sienkiewicza, Konopnickiej, Nałkowskiej, Dąbrowskiej, Fredry, Nowa, Norwida, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2318



Świdwinie Kochanowskiego, Tuwima, Reja, Parkowa, Mickiewicza, Osiedle Piłsudskiego, 

Kombatantów Polskich, Dobra, Cicha, Spokojna, Jarzębinowa, Wisławy 

Szymborskiej, Brzozowa, Zielone Wzgórze, Sportowa, Wczasowa, Dobra 

Rycerskie, Żeromskiego, Spacerowa, Cmentarna. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2318


		2019-04-25T11:37:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




